AGENDA INSTUCIONAL DIPUTADO ASISTENCIA A MUNICIPIOS Y EMERGENCIAS SEMANA: 12 al 18

Fecha

Organiza/Convoca

MES

: MAYO ANO:
2025

Mas informacion

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

13/05/2025

Hora Asistentes
10:00 Diputacion de Granada Reunidn de Grupo Equipo de Gobierno
11:30 Delegacién de Asistencia a Reunién Diputado, Asesor de la
Municipios y Emergencias Delegacién, Alcalde de Lanteira
y Técnicos
12:00 Delegacion de Asistencia a Reunién Diputado, Asesor de la
Municipios y Emergencias Delegacidn, Alcalde de

Albufiuelas y Técnicos

12:30 Saldn de Plenos Toma posesion de Bomberos Diputado, Director y
Coordinador de APEI, Asesor de
la Delegacion, personal de
bomberos

9:15 Diputacion de Granada  Comisidn Informativa Extraordinaria Miembros de la Comisidn
de Reto Demogrifico, Contratacion y
Economia

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada



13/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

16/05/2025

12:00

9:00

10:00

9:00

Delegacién de Asistencia a
Municipios y Emergencias

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Reunién

Reunidn

Reunidn

Pleno Extraordinario

Diputado, Director y
Coordinador de APEI

Vicepresidente Primero,
Diputado, Alcalde de Alhendiny
Técnicos

Diputado, Alcaldesa de Las
Gabias, Concejales de Baza,
Loja y Almufiécar, Director y

Coordinador de APEI

Miembros del Pleno

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de
Granada



